
UCHWAŁA 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

 NR XXXVII/241/2021 

zmieniająca uchwałę nr XXV/164/2020 Rada Gminy Grzegorzew z dnia 
26 listopada 2020 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu 

i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Grzegorzew 

i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez 
właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2021r. poz.1327 z póżn.zm.)  oraz art.6 r 
ust. 3 – 3d ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz.U. 2021r. poz.888), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kole, Rada Gminy Grzegorzew uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/164/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia  
26 listopada 2020r. w § 5 ust. 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie: „ Niesegregowane ( zmieszane)  odpady 
komunalne – 1 raz w miesiącu”; 

2) pkt 2 lit. e otrzymuje nowe brzmienie: „ bioodpady – 1 raz w miesiącu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85EF7D60-6560-4396-8EB5-B60638122CBD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Ustawą z dnia 11 sierpnia 2021r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach, ustawy prawo ochrony Środowiska oraz ustawy 
o odpadach (Dz. U 2021r. poz.1648) ustawodawca wprowadził możliwość 
zmniejszenia częstotliwości odbierania zmieszanych odpadów komunalnych oraz 
bioodpadów na obszarach wiejskich. 

W związku z powyższym zmieniono częstotliwość odbioru ww. odpadów 
z dwóch razy w miesiącu na jeden raz w miesiącu. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bożena Dominiak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85EF7D60-6560-4396-8EB5-B60638122CBD. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXVII/241/2021 
Data dokumentu 2021-11-23 
Organ wydający Rada Gminy Grzegorzew 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę nr XXV/164/2020 Rada Gminy 

Grzegorzew z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 
usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Grzegorzew 
i zagospodarowania tych odpadów w zamian za 
uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Identyfikator 
dokumentu 

85EF7D60-6560-4396-8EB5-B60638122CBD 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-650009626 
Numer seryjny 7CADCEEF8D5C17FF070966879FBC0817 
Osoba podpisująca Tadeusz Sosnowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.12.2021 12:58:13 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1727295481 
Numer seryjny 7719C11A8781ABC6D4B2BAA6977A1FE5 
Osoba podpisująca Bożena Dominiak 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.12.2021 12:59:12 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85EF7D60-6560-4396-8EB5-B60638122CBD. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



